

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İL GENEL MECLİSİ
(KÜLTÜR VE TURİZM KOMİSYONU)

74

Rapor Tarihi : / / 2022
Konusu : Spor Alanları

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

05.02.2022 tarihli İl Genel Meclis üyesi Cafer MAVİ, Mürsel GENÇ ve Fuat YURT tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimizde dağcılık, yön bulma, atlı doğa yürüyüşü, bisiklet, botanik turizm, kamp karavan turizmi, yayla turizmi doğa yürüyüşü gibi eko turizm etkinliklerine uygun alanlarımız nelerdir ve bu turizm faaliyetlerinden ilimizde hangileri hizmete girmiştir. Bu alanların Araştırılması ile ilgili önerge Kültür Turizm Komisyonuna havale edilmiştir.

Komisyon üyesi arkadaşlarımız ile İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ve Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ziyaret edilerek ekli rapordaki bilgilere ulaşılmıştır.

Meclisin bilgelerine arz olunur.

Mustafa YILDIZ
Komisyon Başkanı

Mustafa KARAKAYA
Üye

Mehmet ŞENER
Üye

Fatih KILIÇ
Üye

Tecat ŞAHİN
Üye

BİLGİ NOTU



Giresun İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü



Yamaç Paraşütü :

Bulancak Dikmen Tepesi, Piraziz Eğrice, Koşkayası Tabiat Parkı, Yağlıdere Yazlık yamaç paraşütü için elverişli alanlardır. Ayrıca 400 mt.'lik kısa uçuşlarda, Giresun Kalesi ve Espiye Kent Ormanı, Şebinkarahisar Öksürük Kayası kullanılabilir. ✕

Off-Road :

Her yıl kış aylarında yaylalarda geleneksel olarak düzenlenen kar festivallerinde Giresun ve çevre illerden gelen kulüpler tarafından off-road yarışları düzenlenmektedir. ✕

Rafting :

İlimizin zengin akarsuları rafting sporu için oldukça elverişlidir. Bahar aylarında karların erimesiyle debisi artan akarsular bu spora ideal ortam sağlar.

Harşit çayının Doğan kent Güvendik Köyü-Tirebolu Ketençukuru Köyü arası 15 km.'lik kısım en uygun bölümdür. Ayrıca Dereli Kuzalan Şelalesi-Kümbet Sapağı kısmı, Gelevera Deresinin Direkbükü-Espiye Merkez arası kısmı, Bulancak Pazarsuyu Deresi Deresi-Bozat Sapağı Kiroğlu Taş Ocağı kısmında rafting için oldukça uygun hatlardır.

Olta Balıkçılığı :

Akarsular ve göletlerde doğal alabalık, karabalık, pullu sazan, aynalı sazan oldukça yoğun bulunmaktadır.

Bulancak, Alucra, Şebinkarahisar, Yağlıdere, Tirebolu, Espiye akarsuları, gölet ve barajları olta balıkçılığı için oldukça elverişlidir.

Tamdere-Uzundere, Piraziz-Turnasuyu (Döngeri Deresi), Pazarsuyu Deresi Aydındere Kovanlık Kısmı, Alucra Boyluca-Yeşilyurt-Demirözü, Harşit Deresi(Eymür-İğnece Köyler Kolları), Karabulduk Deresi-Akkaya Deresi

Kamçılık&Oryantring:

Kamp yapmaya uygun alanlar Dereli Kümbet Salonçayırı Mesire yeri, Dereli Koşkayası Tabiat Parkı, Merkez İnişdibi Ağaçbaşı Tabiat Parkı, Dereli Kulakkaya Alçakbel, Dereli Kulakkaya Belen Tepesi, Dereli Kümbet Uzundere, Dereli Aymaç Mesire yeri, Yağlıdere Gölyanı, Güce Akılbaba

Oryantring parkuru için alanlar Dereli, Yağlıdere ve Güce ilçelerinde bulunmaktadır.

Dağcılık :

İlimizin coğrafi özellikleri 12 ay dağcılık sporu için elverişli olup, bölgedeki doğa ve dağ kulüpleri tarafından oluşturulan rotalarla pek çok aktiviteler yapılmaktadır. Dereli bölgesi yaylaları, zirveler ve Karagöller bölgesinde pek çok parkur bulunmaktadır. 70 km.'lik Ali Hakan Güvenç Parkuru da dağ kulüpleri tarafından oldukça yoğun kullanılmaktadır.

Karagöl Kırklar Tepeesi / Dereli, Gavür Dağı/Alucra, Gölyanı Sırataş Tepesi/Yağlıdere, Geçit Köyü Şahinkayası, Görele Sis Dağı

Ayrıca ilimizde Giresun Dağ Sporları Kulübü (GİDOSK) bulunmaktadır.

BİLGİ NOTU



Giresun II Kültür ve Turizm Müdürlüğü

Tabiat Parkları :

Koçkayası, Ağaçaş Tabiat Parkı, Yedideğirmenler, Kuzalan, Aymaç ve Köroğlu Tabiat Parklarıdır. Ayrıca Koçkayası Tabiat Parkı içinde konaklama tesisleri mevcuttur.

Avcılık :

İlimiz avcılık turizmi içinde farklı bölge ve türleriyle avlanma şekilleri açısından uygun bir alandır. Belirli yasal düzenlemeler çerçevesinde avına izin verilen türler, süreler, avlaklar kontrollü şekilde kullanılabilir. Başlıca av hayvanları yaban domuzu, yaban keçisi bulunmaktadır.

Şebinkarahisar Üçköprü devlet Avlağı, Lapa-çaldag Örnek Avlağı (Yaban Domuzu), Tirebolu-Eynesil Devlet Avlağı, Paşakonağı devlet Avlağı, Bicik devlet Avlağı

Trekking :

Giresun yaylaları, el değmemiş obaları, zengin bitki örtüsü ve kültürel alanları ile doğal güzellikleri bünyesinde barındırmaktadır. Bu doğal güzelliklerin yer aldığı pek çok trekking rotaları oluşturulmuştur. Parkurların en önemli özelliği tarihi ve doğal güzelliklerin bulunduğu alanlardan geçmesidir. Şelaleler, obalar, buzul göller, anıt ağaçlar, kaleler, manastırlar bu rotaları oldukça zenginleştirmektedir.

Deniz Turizmi ve Plajlar :

Giresun'un 110 km.'lik sahil bandında pek çok plaj ve koy bulunmaktadır. Kısa süren yaz sezonunda aktif olan plajlar haricinde bir de su sporları merkezi oluşturulmuştur.

Bisiklet Safari :

Zorluk derecesine göre pek çok parkuru bünyesinde bulunduran Giresun da Özellikle yayla güzergahlarında, Şebinkarahisar ve Alucra bölgelerinde bisiklet turizmine yönelik rotalar oluşturulmuştur.

Kuş Gözlemciliği :

Giresun Adası başlıca kuş gözlem alanıdır. Bunun dışında Alucra, Bulancak, Şebinkarahisar, Çamoluk ilçeleri de kuş gözlemi için ideal alanlardır.

Karagöl-Bektaş Yaylası-Eğribel Geçidi, Şebinkarahisar Avutmuş-Yaycı-Ekecek Kınık Köyleri (Leylek), Kazıkbeli-Güce-Akıl Baba, Şebinkarahisar Tutakdağı

ATV Safari :

Koçkayası tabiat parkında ATV araçlarıyla yaz ve kış turlar düzenlenmektedir.

Yayla Turizmi :

Yayla turizmi açısından önemli bir potansiyele sahip olan Giresun ilinde, yaylalar genelde ilin kuzey bölümlerinde ve Doğu Karadeniz Dağları üzerinde yoğunlaşmaktadır. İl genelinde 400'ün üzerinde yayla mevcuttur. Başlıca yaylalarımız Kümbet, Bektaş, Kulakkaya, Paşakonağı, Sıs Dağı, Tamdere, Çakrak, Kazıkbeli ve Çıkrıkçı yaylalarıdır.

BİLGİ NOTU



Giresun İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü

Eko Turizm :

Giresun'un sahip olduğu kültürel ve marka değerlerini, yöresel yemekleri, Giresun'da yetiştirilen taze ürünleri, dağlarda kendiliğinden yetişen bitkileri, mantarları, köylerin gelenek göreneklerini yöresel giyimlerle birleştirilip gerçek köy yaşamının deneyimlenmesi için oluşturulmuştur. Ekoturizmle birlikte köylerde konaklama hizmetleri, yürüyüş parkurları, köy kahvaltısı sunulabilmektedir. Şeyhli Ekoturizm Köyü ve Ekolojik Güney Köy'de Ekoturizm çalışmaları yapılmaktadır.

Mağara Turizmi :

İç kesimlerinde mağara oluşumlarına rastlanmaktadır. Espiye Yedideğirmenler, Alucra Arda ve Alucra Tepesidelik mağarası adında üç ayrı mağara mevcuttur.

Su Altı Dalış :

Sualtı dalışı, özellikle suyun derinliklerini keşfetmek, avlanmak için yapılan ve her defasında farklı bir keyif alınan spordur. Giresun Adası ve çevresi bölgede dalışa uygun dipte canlı ve bitki çeşitliliği oldukça fazla olan görülmesi gereken bir noktadır.

Tekne Turları :

Kıyıya 1.6 mil mesafede bulunan Giresun Adası doğal güzellikleri içinde barındırmakla beraber mitolojide de önemli bir yere sahiptir. Teknelerle adaya geziler düzenlenmektedir. Geziler iki saat sürmektedir.

Bilgilerinize arz ederim.